برای زبان فارسی، افسانه ای بافته آید که آنسویش ناپیداست. استاد گرامی لطفاً در معیار و محتوای "بیگانگی و تحمیلی" بودن یک زبان کمی بیاندیشید آن زمان عربی تحمیلی بود یا امروزه زبان فارسی از ۱۳۰۴ ه.ش. = ۱۹۲۵ م تاکنون. بقول حافظ: "خوش بود گر محک تجربه آید به میان" مقایسه فارسی با عربی چه از نظر ساختار زبانی و گرامری، چه لغات اصلی و چه محتوای علمی و فلسفی و حقوقی و ادبی و شعری بقول عرب ها "قیاس مع الفارق" است. نظرتان را به سخن شاعر سهل و ممتنع گو و سخن شناس و روشنفکر قرن نوزدهم و اوایل قرن بیستم ایران ایرج میرزا در انقلاب ادبی او جلب می کنم که: